



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Denttotal Nordic A/S

Geminivej 24, 2670 Greve

CVR-nr. 25 67 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Niels Østergaard Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dentotal Nordic A/S Geminivej 24 2670 Greve Telefon: 70203280 Telefax: 70203281 CVR-nr.: 25 67 45 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Østergaard Frandsen, Formand Bente Kjehr Jensen Kim Bloch Jensen
Direktion	Kim Bloch Jensen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Dentotal Holding ApS
Dattervirksomhed	Dentotal Nordic AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og reparation af tandlægeartikler.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.020 t.kr. mod 3.448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719 t.kr. mod 835 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.019.680	3.448.228
2 Personaleomkostninger	-2.006.313	-2.632.155
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.500	-3.000
Driftsresultat	1.011.867	813.073
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-46.299	233.328
Andre finansielle indtægter	100	400
4 Øvrige finansielle omkostninger	-29.686	-36.762
Resultat før skat	935.982	1.010.039
5 Skat af årets resultat	-217.432	-174.878
Årets resultat	718.550	835.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.299	233.328
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	764.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.167
Disponeret i alt	718.550	835.161



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.500
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	848.264	907.036
8	Deposita	96.129	94.019
	Finansielle anlægsaktiver i alt	944.393	1.001.055
	Anlægsaktiver i alt	944.393	1.002.555
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.080.598	2.002.570
	Varebeholdninger i alt	2.080.598	2.002.570
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.373.864	1.293.149
9	Udskudte skatteaktiver	2.921	3.565
	Periodeafgrænsningsposter	72.230	81.528
	Tilgodehavender i alt	2.449.015	1.378.242
	Likvide beholdninger	1.184.051	377.802
	Omsætningsaktiver i alt	5.713.664	3.758.614
	Aktiver i alt	6.658.057	4.761.169



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	500.000	500.000
11	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	725.247	784.019
12	Overført resultat	1.424.727	659.878
13	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt		2.649.974	2.643.897
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	209.298	189.816
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.199.603	1.079.670
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.044.849	437.040
	Selskabsskat	216.788	174.240
	Anden gæld	1.337.545	236.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.008.083	2.117.272
Gældsforpligtelser i alt		4.008.083	2.117.272
Passiver i alt		6.658.057	4.761.169
1 Særlige poster			
14 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	556.867	758.045	400.000	2.214.912
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	233.328	-98.167	700.000	835.161
Valutakursreguleringer	0	-6.176	0	0	-6.176
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	784.019	659.878	700.000	2.643.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	-46.299	764.849	0	718.550
Valutakursreguleringer	0	-12.473	0	0	-12.473
	500.000	725.247	1.424.727	0	2.649.974



Noter

1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses som værende en særlig post, og består af kompensation for lønninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	115.342	0
	<u>115.342</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	115.342	0
Resultat af særlige poster netto	<u>115.342</u>	<u>0</u>

	2020	2019
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.773.164	2.319.681
Pensioner	197.405	266.127
Andre omkostninger til social sikring	35.744	46.347
	<u>2.006.313</u>	<u>2.632.155</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.500	3.000
	<u>1.500</u>	<u>3.000</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.157	17.672
Andre finansielle omkostninger	17.529	19.090
	<u>29.686</u>	<u>36.762</u>



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	216.788	174.240
Årets regulering af udskudt skat	644	638
	217.432	174.878
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	217.732	217.732
Kostpris 31. december 2020	217.732	217.732
Afskrivninger 1. januar 2020	-216.232	-213.232
Årets afskrivninger	-1.500	-3.000
Afskrivninger 31. december 2020	-217.732	-216.232
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.500
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	123.017	123.017
Kostpris 31. december 2020	123.017	123.017
Opskrivninger 1. januar 2020	784.019	556.867
Omregning til valutakurs	-12.473	-6.176
Årets resultat før afskrivninger	-46.299	233.328
Opskrivninger 31. december 2020	725.247	784.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	848.264	907.036

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Denttotal Nordic A/S kr.
Denttotal Nordic AB, Sverige	100 %	848.264	-46.299	848.264



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	94.019	92.175
Tilgang i årets løb	2.110	1.844
Kostpris 31. december 2020	96.129	94.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	96.129	94.019
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	3.565	4.203
Ændring i udskudt skat	-644	-638
	2.921	3.565
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.921	3.565
	2.921	3.565
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000
11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	784.019	556.867
Resultatandel	-46.299	233.328
Valutakursreguleringer	-12.473	-6.176
	725.247	784.019
12. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	659.878	758.045
Årets overførte overskud eller underskud	764.849	-98.167
	1.424.727	659.878



	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
13. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	700.000	400.000
Udloddet udbytte	-700.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
	0	700.000

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr. samt en restkøbsforpligtelse på t.kr. 15.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dentotal Holding ApS, CVR-nr. 33264933 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Dentotal Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


